



Mundi Holding ApS

Fuglebakkevej 87, 1.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 38656155

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2022

Martin Bro Trasmundi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mundi Holding ApS
Fuglebakkevej 87, 1.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38656155
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Martin Bro Trasmundi, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 5.087 t.kr. og anses for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af salg af kapitalandele.

For 2022 forventes et normalt år for et holdingselskab hvis aktivitet er at eje kapitalandele.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(31.035)	(3.407)
Andre finansielle indtægter		5.146.041	30.136
Andre finansielle omkostninger		(28.135)	(192)
Resultat før skat		5.086.871	26.537
Skat af årets resultat		0	(5.838)
Årets resultat		5.086.871	20.699
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.086.871	20.699
Resultatdisponering		5.086.871	20.699

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.453.517	132.898
Andre tilgodehavender		50.000	0
Finansielle aktiver	1	3.503.517	132.898
Anlægsaktiver		3.503.517	132.898
Tilgodehavende skat		4.091	4.640
Tilgodehavender		4.091	4.640
Likvide beholdninger		1.688.314	76.763
Omsætningsaktiver		1.692.405	81.403
Aktiver		5.195.922	214.301

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		5.015.670	43.199
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		5.180.070	206.199
Skyldig skat		4.102	4.102
Anden gæld		11.750	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.852	8.102
Gældsforpligtelser		15.852	8.102
Passiver		5.195.922	214.301
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	43.199	113.000	206.199
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	4.972.471	114.400	5.086.871
Egenkapital ultimo	50.000	5.015.670	114.400	5.180.070

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	132.898	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(12.240)	0
Tilgange	3.302.220	50.000
Kostpris ultimo	3.422.878	50.000
Dagsværdireguleringer	30.639	0
Opskrivninger ultimo	30.639	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.453.517	50.000

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
